
|›.o.s_ n. li[(2

MVZOI5 Diparfimenfro Servizio 5 4

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipar†imen†o Regionale per la Pianificazione S†ra†egica

Servizio 5 "Economico-finanziario"

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Decrefo di riscossione e versamenfo - Capitolo 3684 - 125

lo S†a†u†o della Regione Siciliana;

la Legge Regionale 08.7.1977, n. 47 `Norme in ma†eria di bilancio e con†abili†à della Regione
Siciliana' e s.m.i.'

il D.P. Regionale 28.02.1979, n. 70 "Approvazione del †es†o unico delle leggi sul|'ordinamen†o del
Governo e dell'Amminis†razione della Regione Siciliana": -

la Legge Regionale 15.5.2000, n. 10 'Norme sulla dirigenza s sui rappor†i di impiego e di lavoro alle
dipendenze della Regione Siciliana. ...":

il comma 2 dell'ar†. 20 del D.Lgs. n. 118 del 23.6.2011 'Disposizioni in maferia di armonizzazione
dei sis†emi con†abili e degli schemi di bilancio delle Regioni, ...";

gli ar††. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 "Riordino della disciplina riguardan†e gli obblighi di
pubblici†à, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amminis†razioní";

|'ar†. 68 della L.R. n. 21 del 12.8.2014, come modífica†o dal|'ar°†. 18 della L.R. 11 del 26.6.2015, su
'Obbligo di pubblicazione di a††i nel si†o in†er'ne†" della Regione Siciliana I ~

la Legge Regionale 17 marzo 2016, n. 3 'Disposizioni programma che e corre††ive per l'anno
2016. Legge di s†abili†à regionale";

la Legge Regionale 17 marzo 2016, n. 4 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per
l'esercizío finanziario 2016 e bi lancio pluriennale per il †riennio 2016/2018";

la Delibera della C-`›iun†a Regionale n. 76 del 22 marzo 2016 "Legge di s†abili†a regionale 2016 e
Bilancio di previsione 2016 - Decre†o legis|a†ivo 23 giugno 2011, ri. 118, Allegafo 4/1 - 9.2 -
Documenfo 'recnico di accompagnamemo e Bilancio finanziario ges†ionale' per l`anno 2016";

la no†a pro†. n. 12606 del 17.3.2016 con la quale la Ragioneria Generale della Regione Siciliana ha
rappresen†a†o che sul con†o corren†e n. 306694 è s†a†o accredi†a†o l'impor†o pari a 6
4.447.327,40 con impufazìone al capi†olo di en†ra†a 3684 - capo 21 - in confo compeienza,
esercizio finanziario 2016, con causale `Finanziamen†o IZS - I° accon†o †rirnes†rale 2016";

1



RILEVATA dal sistema informativo dell'en†rata la quietanza della Cassa Regionale n. 21907 emessa il
21.03.2016 per versamenti sul capitolo di entrata 3684 - capo 21 - in conto competenza,
esercizio finanziario 2016, per la somma pari a € 4.447.327,40 con causale 'Finanziamento IZS
- I° Accanto trimestrale 2016";

RITENUTO necessario procedere all'accertamen†o, alla riscossione e al versamento della somma di €
4.447.327,40, a valere sulla competenza dell'eSercizio finanziario 2016, nel rispetto di quanto
previsto dal comma 2 dell'ar†. 20 del D.Lgs. n. 118/2011;

DECRETA

Art. Unico) Per le motivazioni e le finali-tò descritte in premessa, è accertato, riscosso e versato, nel
rispetto di quanto previsto dal comma 2 dell`art. 20 del D.Lgs. n. 118/2011, l'impor†o di 'C
4.447.327,40 sul capitolo di en†rata*3684 - capo 21 - del Bilancio della Regione Siciliana, in
conto competenza, esercizio finanziario 2016, con causale 'Finanziamento IZ5 - I° acconto
trimestrale 2016".

Il presente prowedimento è †rasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale di questo Dipartimento ai fini dell'assolvimen†o dell'obbligo di
pubblicazione on-line ai sensi della vigente normativa regionale e successivamente alla Ragioneria
Centrale di questo Assessorato per il controllo di competenza.

0- 'E0Palermo, La «C

Il, Dirígen 2'?Servizio
_- /l/Der'/s'sa P Ffaucloi _ H., N. E-\.

Il Funzionar `o Direttivo
Dr.ssa Mar A. Luca ,,

2


